
POST  ANOWIENIE  NR  215/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Starogardzie  Gdańskim

Na podstawie art. 178 F3 l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Starogardzie

Gdańskim,  z siedzibą  w  Starostwie  Powiatowym  w Starogardzie  Gdańskim,  ul. Kościuszki  17,

83-200  Starogard  Gdański,  w  składzie:

1.  Dawid  Sadowski,,  zam.  Kokoszkowy

2. Beata  Joanna  Gradowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Czarna

Woda

3. Mirosław  Franciszek  Konieczka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

4.  Aldona  Pieczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

5, Aleksandra  Paula  Prądzyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Starogard  Gdański

6 . Malwina  Anna  Rogaczewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Zblewo

7. Hanna  Maria  Romanowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Starogard  Gdański

8. Justyna  Zofia  Szachta,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE

(uzupełnienie  składu),  zam.  Lubichowo

9. Angelika  Katarzyna  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

"NASZ  STAROGARD",  zam.  Starogard  Gdański

10 . Jacek  Toczek,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE,

zam.  Starogard  Gdański

11 . Mariola  Jadwiga  Waloszek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Starogard  Gdański

12 . Wiesław  Bogusław  Warchol,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

13 . Katarzyna  Renata  Wojtaś,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kokoszkowy

14. Lucyna  Mariola  Zych,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Starogard

Gdański



2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Starogardzie  Gdańskim.

3.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.


